PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÁO PAULO

INDICAÇÃO N° 93/2022

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que providencie a imediata manutenção e
reforma do Batalhão da Policia Militar em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação é urgente e se faz necessária para manter o preservar harmonia entre a
prefeitura municipal e a PM mantendo o serviço de segurança pública de qualidade para a
população de Lindóia.

^GAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROM1NERAL DE LINDOIA _
Âvenida^RioId^Peixe/j460^!tardim Estância Lindoia - CEP 13*950-000 ■ U N D O IA /S P ^

Contato : (19) 3898 í  125 - E -m àiifa ten d ím en to@ cam araH n do ia .sp .go v .t^^ Íá í^

2///O2022

CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria no iocal,
como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

A^CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LIN D O IA-g
P fcÀvgnida RiôfdS;Peixe, 460 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950 000 - L IN D O IA /S P ^

C onta to  : (19) 5898-1125 - É^màM: a te n d im e n to @ ca m a ra N n d o ia .sp .g o y^^  ;